CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZURNIGA, JALISCO
Estado Analitico de Ingresos

Rubro de Ingresos

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024

Ingreso
Madificado
(3=1+2)

Devengado
(4)

Recaudado

Diferencia

(6=5:1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios
y Ofros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

6,300.00
2,033,440.98

19,585,392.68

“H L B

P Py ¢ O

6,300.00
2,033,440.98

19,585,392.68

1,590.98
370,995.00

$ 7,590,221.47
$ -

“h P ypaae v @

1,590.98
370,985.00

7,590,221.47 |-$

4,709.02
1,662,445.98

11,995,171.21

Total

21,625,392.68

21,625,392.68

$ 7,963,066.47

7,963,066.47

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y
del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

Servicios y Otros Ingresos

Estimado

21,625,392.68
$ i
259,02
3 o
$ E
6,300.00
2,033,440.98
$ o
19,585,392 68
$ -
$ =
3 g

- € PP BH P

©® e

Ampliaciones y

Reducciones

Ingresos excedentes

13,662,326.21

Ingreso
Meodificado
(3=1+2)
21,625,392.68

259.02

6,300.00
2,033,440.98

19,585,392.68

Devengado

$ 7,963,066.47
$ .
$ 250.02
$ n
$ -
$ 1,590.98
$ 370,995.00
$ o
$ 7,590,221.47
$ -
$ "
$ a
$ =

©“ B

Recaudado
(5)
7,963,066.47

259.02

1,590.98
370,995.00

7,590,221.47

$

RcBR - oA -]

-$

@ &

Diferencia

6=5-1)

13,662,326.21

4,709.02
1,662,445.98

11,995,171.21




Transferencias, Asignaciones, Subsidios y s $ 1 s ] .

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones B 1
Ingresos derivados de financiamiento $ - - $ - $ - $ - $ -

Ingresos Derivados de Financiamientos $ - 1 8 -1 8 = -
Total $ 21,625,392.68 - $ 21,625,392.68 | § 7,963,066.47 | $ 7,963,066.47
Ingresos excedentes -$ 13,662,326.21
L=
DT. CIA ZUNIGA Municipio de Tlajomulco <Z—_— MTRO. ABRAHAM MARQUE
DIRECTOR GENERAL COMUDE TLAJOMULCO DIRECTOR DE ADMINISTRA! OMUDE TLAJOMULCO

de Zuniga, Jalisco
HCIPAL

CONSE}O ML

o

DEL DE

P

PORTE




