

## CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2024



	And the	Ingreso										
Rubro de Ingresos		Estimado		Ampliaciones y Reducciones		Modificado		Devengado		Recaudado		Diferencia
		(1)		(2)		(3= 1 + 2)		(4)		(5)		(6= 5 - 1)
Impuestos	\$	_	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$	259.02	\$	-	\$	259.02	\$	259.02	\$	259.02	\$	-
Contribuciones de Mejoras	\$	-	\$	~	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-
Derechos	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$	<b>*</b>
Productos	\$	6,300.00	\$	-	\$	6,300.00	\$	1,590.98	\$	1,590.98	-\$	4,709.02
Aprovechamientos	\$	2,033,440.98	\$	-	\$	2,033,440.98	\$	370,995.00	\$	370,995.00	-\$	1,662,445.98
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	\$	-	\$	-	\$	-	\$	-	\$		\$	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$	=	\$		\$		\$	= -	\$		\$	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$	19,585,392.68	\$	-	\$	19,585,392.68	\$	7,590,221.47	\$	7,590,221.47	-\$	11,995,171.21
Ingresos Derivados de Financiamientos	\$	-	\$		\$		\$		\$	-	\$	-
Total	\$	21,625,392.68	\$	-	\$	21,625,392.68	\$	7,963,066.47	\$	7,963,066.47		tanan nyang tanan sanan sanat s
					Ingresos excedentes					13,662,326.21		

	Ingreso												
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento		Estimado		Ampliaciones y Reducciones		Modificado	Devengado		Recaudado		Diferencia		
		(1)		(2)		(3= 1 + 2)		(4)		(5)		(6= 5 - 1)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de												40.000.00	
los Municipios	\$	21,625,392.68	\$		\$	21,625,392.68	\$	7,963,066.47	\$	7,963,066.47	-\$	13,662,326.21	
Impuestos	\$	-	\$		-  -	\$ -	\$		\$	727527 22	\$	-	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$	259.02	\$		- \$	259.02	\$	259.02	\$	259.02	\$	-	
Contribuciones de Mejoras	\$	-	\$		-  :	\$ -	\$	-	\$	-	\$	-	
Derechos	\$	-	\$	3-	-  :	\$	\$	-	\$	-	\$	-	
Productos	\$	6,300.00	\$		- \$	6,300.00	\$	1,590.98	\$	1,590.98	-\$	4,709.02	
Aprovechamientos	\$	2,033,440.98	\$		- \$	2,033,440.98	\$	370,995.00	\$	370,995.00	-\$	1,662,445.98	
Participaciones, Aportaciones, Convenios,													
Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	\$		\$		'	-	\$	-	\$	1-	\$	-	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$	19,585,392.68	\$		\$	19,585,392.68	\$	7,590,221.47	\$	7,590,221.47	-\$	11,995,171.21	
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes													
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado		-	\$			-	\$	-	\$	-	\$		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	9		\$			*	4		\$		\$	-	
Productos	\$	1	\$			* -	9	-	\$		\$		
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de	Ψ	1	Ψ		1	-	Ψ		Ψ	-	Ψ		
Servicios y Otros Ingresos	\$	-	\$		1	-	\$	-	\$	-	\$	-	

<b>N</b>	0										-\$	13,662,326.21
Total	\$	21,625,392.68	\$	-	\$	21,625,392.68	\$	7,963,066.47	\$	7,963,066.47		
Ingresos derivados de financiamiento Ingresos Derivados de Financiamientos	<b>\$</b> \$		\$	-	<b>\$</b>		<b>\$</b> \$		<b>\$</b> \$		<b>\$</b>	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	\$	_	\$	-	\$	"	\$	-	\$	-	\$	-

Control Municipal del Deporte Tajornado

DT. MICHALOARCIA ZUNIGA DIRECTOR GENERAL COMUDE TLAJOMULCO Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco MTRO. ABRAHAM MARQUEZ GARCIA DIRECTOR DE ADMINISTRACION COMUDE TLAJOMULCO

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE